甬玩协〔2018〕04 号

关于组织企业参加2018年创意设计+玩具婴童用品产业专场

对接会的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实“中国制造 2025”文件精神，依托宁波产业优

势，进一步推进创意设计与制造业融合发展，打造宁波文化产业名城，

推动宁波成为具有国际影响力的制造业创新中心，同时帮助玩具婴童

产业企业突破设计瓶颈，由宁波市政府文化体制改革工作领导小组办

公室和宁波市经济和信息化委员会主办，我协会承办的 2018 创意设

计+玩具婴童用品产业专场对接会将在文博会期间举行。对接会广邀

优秀设计公司和设计机构，对国内外消费品市场创意设计需求动态进

行深入细致的分析，并与参会企业进行现场对接。具体通知如下：

一、时间：2018年 4月 14 日（周六 09:00-17:00）。

二、地点：宁波逸东豪生大酒店会议中心一楼东泽厅（宁波市鄞

州区鼎泰路 288 号）。

三、规模：约 100 人左右。

四、议程安排

1、领导致辞；

2、国内外消费品市场创意设计需求动态分析；

3、设计公司现场优秀创意产品实样展示；

4、制造企业代表需求发布（每家 5 分钟）；

5、设计机构现场推介（每家 5分钟）；

6、设计机构和制造业企业现场对接；

7、设计公司深入企业实地考察交流。

五、联系人：邹灵芝 87748901 18758307134

请各会员单位积极报名参加，于 4月 5日前将报名回执单发送至

协会秘书处邮箱 nbtjpa@126.com。

宁波市玩具和婴童用品行业协会

2018 年 3 月 6 日

附件 1

参与“玩具婴童用品专场设计对接会”回执单

企业名称

姓名 联系方式 邮箱 备注

企业需求

（可多选）

外观设计 结构设计 包装设计 UI 设计

VI 设计 手板制作 品牌策划 小批量生产

知识产权 创新设计 其他

请于 4 月 5 日前将报名回执单发送至协会秘书处邮箱

nbtjpa@126.com，以便会务安排，感谢配合。